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Pytania i odpowiedzi do zapytania ofertowego 

 
Informuję się, że do zapytania ofertowego na zakup 3 sztuk przełączników sieciowych wraz z kompletem 
modułów światłowodowych wpłynęło pytanie do treści zapytania. Poniżej treść pytania  i udzielona 
odpowiedź. 
 
1. „ Moduły światłowodowe : Wspierany typ kabla jednomodowy, złącze: LC duplex, dystans: 10 km, 
kompatybilne z przełącznikiem (trzy komplety) - 6 szt. (1000BASE- LX/LH SFP transceiver module, 
MMF/SMF, 1310nm, DOM)” 
 
Pytanie: Czy Zamawiający dopuszcza zaproponowanie w ofercie modułów światłowodowych (Opis 
przedmiotu zamówienia tabela pkt 8) dedykowanych do Cisco np. firmy Salumanus? Moduły te są 
znacznie tańsze od oryginalnych a jakościowo niczym się nie różnią. 
 
Odpowiedź: 
 
Zamawiający dopuszcza moduły światłowodowe innych producentów, w tym firmy Salumanus,  pod 
warunkiem, że są one kompatybilne z zamawianym urządzeniem. 
 


